令和３年１月 31 日

富士白門会 会員各位

中央大学富士白門会
（学員会静岡東部支部富士分会）

会 長  芦澤 英治

令和２年度（2020 年度）富士白門会総会の開催

（書面決議のお願い）について

時下、皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、中央大学富士白門会総会につきましては、例年、６月に開催しております

が、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、本年度は、書面決議によ

ることと致しました。

つきましては、同封の「総会資料」を御覧いただき、別紙「書面決議書」に各議

案への賛否を御記入の上、下記により提出いただきますようお願い申し上げます。

また、新規会員獲得のため、富士地区（富士市、富士宮市）に居住または通勤さ

れている学員の方を御存知でしたら、富士白門会事務局まで御紹介ください。

記

１ 提出期限 令和３年２月１５日（月曜日）までに御投函ください。

２ 提出書類 別紙「書面決議書」（はがき）

３ その他

(1) 議案につきましては、賛成が過半数を超えた場合に「可決」と致します。

(2) 令和２年度につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響で、活動が

ほとんどできないため、会費は徴収しないこととしました。

(3) 総会への提出議案につきましては、１月２８日(木曜日)に書面開催しまし

た役員会で承認されたものです。

【富士白門会事務局＝お問い合せ、連絡先】
富士白門会 幹事長 増田吉則 （富士市三ツ沢 1004-4）

 電話・FAX 0545-21-3669、 携帯 090-3854-4599
 e-mail masudayh＠ny.thn.ne.jp
 勤務先 静岡県庁障害者支援局  054-221-2327

（携帯メールはこちらからどうぞ）